
Harjumaa 2015. a talvised meistrivõistlused 
10. jaanuar 2015, Tallinna Spordihall 

 
Naiste 60 m jooks finaal 
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 8,44 8,41 
2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. xSK Fortis 8,69 8,59 
3 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae v. xTallinna SS Kalev 8,78 8,81 
4 Landar Marja-Liisa 19.07.90 Rae v.  8,85 8,90 
5 Kukk Kätriin 19.10.95 Saku v. KJK TIPP 8,95 
6 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 8,98 
7 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 9,00 
8 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn xAudentese SK 9,44 
 
Naiste 800 m jooks 
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn  2.32,41 
2 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.40,17 
v.v. Kütt Katrin 03.03.91 xTallinn xNõmme KJK 2.24,19 
 
Naiste kõrgushüpe 
1 Landar Marja-Liisa 19.07.90 Rae v.  1.60 
2 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme KJK 1.55 
3 Loik Helen 22.02.94 Rae v. xAudentese SK 1.55 
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn  1.50 
v.v. Saarna Mari-Helen 18.06.90 xTallinn xTallinna SS Kalev 1.70 
v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 xTallinn xAudentese SK 1.60 
 
Naiste teivashüpe (väljaspool võistlusprogrammi) 
 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme KJK 3.60 
 
Naiste kaugushüpe 
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn  5.89 
2 Lagenõmm Ave 25.07.93 Rae v. SK Raesport 5.18 
3 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae v. xTallinna SS Kalev 5.14 
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme KJK 5.15 
5 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. xSK Fortis 4.90 
6 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn  4.92 
7 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 4.77 
8 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 4.56 
9 Moistus Andra 05.01.96 Saue v. xSK Sinilind 4.00 
v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 xRaplamaa xAudentese SK 5.25 
v.v. Tiismaa Triin 28.07.93 xTallinn xAudentese SK 5.19 
 
Naiste 4 kg kuulitõuge 
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 12.66 
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 11.54 
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn  10.73 
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn  10,24 
5 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. xSK Fortis 8.24 
v.v. Kupper Hanna-Maria 11.04.95 xTallinn xAudentese SK 11.16 
v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 xTallinn xAudentese SK 9.87 
 
Meeste 60 m jooks finaal 
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn xTallinna SS Kalev 7,16 7,07 
2 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v. xAudentese SK 7,13 7,10 
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,22 7,19 
4 Kesküll Andre 26.03.96 Keila linn KJK TIPP 7,27 7,79 
5 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,30 
6 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 7,43 
7 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 7,80 
8 Laiv Sander 29.08.97 Keila linn KJK TIPP 7,95 



9 Kipper Laur 14.06.95 Anija v.  8,06 
10 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,07 
11 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v.  8,31 
v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xSK Leksi 44 7,27 
v.v. Harjakas Jarmo 07.08.94 xTallinn xPärnu SK Altius 7,27 
v.v. Liitmäe Rauno 26.01.94 xSaaremaa xMuhumaa 7,30 
v.v. Retsja Jaagup 12.03.96 xTallinn xPärnu SK Altius 7,46 
v.v. Väinma Andre 29.12.95 xLääne-Virumaa xKJK Vike 7,51 
v.v. Mäe Kristjan 23.08.96 xTallinn xPärnu SK Altius 7,61 
v.v. Ridalaan Reio 05.11.88 Kiili v.  7,63 
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSK Leksi 44 7,68 
v.v. Mägi Matteus 26.07.91 xTallinn  7,68 
12 Vingisaar Marko 04.03.97 Harjumaa xTalkur 9,02 
 
Meeste 300 m jooks 
1 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v. xNõmme KJK 38,33 
2 Koppel Herman 04.08.97 Saue v. xSK Leksi 44 39,92 
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 39,98 
4 Soop Oskar 24.07.97 Viimsi v.  40,69 
5 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 41,14 
6 Veeruus Mart  Harku v. xNõmme KJK 43,11 
7 Vingisaar Marko 04.03.97 xTallinn xTalkur 46,24 
v.v. Harjakas Jarmo 07.08.94 xPärnumaa xPärnu SK Altius 37,13 
v.v. Sillang Heinrich 30.11.87 xTallinn xSportkeskus.ee 38,90 
v.v. Mäe Kristjan 23.08.96 xPärnumaa xPärnu SK Altius 39,35 
v.v. Retsja Jaagup 12.03.96 xPärnumaa xPärnu SK Altius 40,78 
 
Meeste 800 m jooks 
1 Ridalaan Rain 15.05.78 Kiili v.  2.02,97 
2 Laur Mark Oskar 22.07.97 Viimsi v.  2.14,01 
3 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v.  2.14,82 
4 Oksmann Mart 08.11.95 Jõelähtme v.  2.19,47 
v.v. Allase Olavi 28.05.93 xJärvamaa xKJK Järvala 2.00,95 
v.v. Rebban Argo 23.09.95 xIda-Virumaa xKJK Visa 2.04,11 
 
Meeste kõrgushüpe 
1 Reismann Tanel 25.02.92 Rae v. xTallinna SS Kalev 2.10 
2 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae v. xAudentese SK 2.00 
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.90 
4 Salundo Silver 14.11.96 Viimsi v.  1.85 
5 Kesküll Andre 26.03.96 Keila linn KJK TIPP 1.75 
6 Piiri Matthias 30.09.97 Viimsi v.  1.65 
v.v. Nirgi Jorgen 29.09.92 xLääne-Virumaa xKJK Vike 2.00 
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSK Leksi 44 2.00 
v.v. Murdla Marken 10.06.96 xTallinn xNõmme KJK 1.85 
v.v. Ivarinen Sander 03.05.95 xTallinn xAudentese SK 1.75 
v.v. Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila linn xNõmme KJK DNE 
 
Meeste teivashüpe 
1 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi v. xSK Leksi 44 3.60 
v.v. Aunapuu Veiko 04.05.92 xLääne-Virumaa xKJK Vike 4.80 
v.v. Kesküla Toomas 02.02.95 xLääne-Virumaa xKJK Vike 4.60 
v.v. Berger Björn Öivind 31.07.94 xNorra xIL Pioner 4.40 
v.v. Admann Kaspar 12.12.94 xTallinn xSK Kivilind 4.00 
v.v. Kivila Margo 30.05.78 xTallinn  3.70 
 
Meeste kaugushüpe 
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn xTallinna SS Kalev 7.28 
2 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v. xAudentese SK 7.23 
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.99 



4 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.56 
5 Kesküll Andre 26.03.96 Keila linn KJK TIPP 6.42 
6 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.24 
7 Leib Mihkel 27.03.96 Rae v. xAudentese SK 5.65 
8 Laiv Sander 29.08.97 Keila linn KJK TIPP 5.40 
- Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 NM 
v.v. Väinma Andre 29.12.95 xLääne-Virumaa xKJK Vike 7.10 
v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xSK Leksi 44 6.84 
v.v. Liitmäe Rauno 24.01.94 xSaaremaa xMuhumaa 6.64 
v.v. Murdla Marken 10.06.96 xTallinn xNõmme KJK 6.08 
v.v. Ivarinen Sander 03.05.95 xTallinn xAudentese SK 6.00 
v.v. Käos Karel 19.12.95 xVõrumaa xKJK Lõunalõvi 5.86 
 
Meeste 7,26 kg kuulitõuge 
1 Kalbach Raido 09.08.81 Rae v.  16.58 
2 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila v. KJK TIPP 15.58 
3 Karja Taavo 05.02.96 Nissi v. xAudentese SK 13.57 
4 Saar Allar 12.02.89 Saku v.  12.97 
5 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila linn xNõmme KJK 12.80 
6 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 12.18 
7 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 11.14 
8 Kipper Laur 14.06.95 Anija v.  10.26 
9 Kuusk Sander 14.08.95 Viimsi v. KJK Eha 8.69 
v.v. Tillmann Aigar 14.01.85 xTallinn xTallinna SS Kalev 14.82 
v.v. Liitmäe Rauno 24.01.94 xSaaremaa xMuhumaa 12.49 
v.v. Tšerpak Jevgeni 22.07.94 xTallinn xAudentese SK 12.29 
v.v. Eensalu Jako Siim 22.04.93 xTallinn xAudentese SK 11.72 
v.v. Ivarinen Sander 03.05.95 xTallinn xAudentese SK 10.18 
 
TA (sünd 1998- 1999) 60 m jooks finaal 
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. 8,44 8,46 
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümn. 8,55 8,57 
3 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,68 8,73 
4 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi v. KJK Eha 8,94 8,86 
5 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 8,99 
5 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn KJK TIPP 8,99 
7 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 9,11 
7 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 9,11 
9 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Keila Kool 9,28 
10 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v.  9,68 
11 Atspol Viktoria 17.11.98 Rae v. SK Raesport 9,71 
v.v. Siman Anete 02.03.99 xPärnumaa xPärnu SK Altius 8,20 
 
TA (sünd 1998- 1999) 300 m jooks 
1 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 47,02 
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümn. 47,43 
3 Link Demi 16.04.99 Saue linn SS Marathon 50,11 
 
TA (sünd 1998- 1999) 800 m jooks 
1 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.41,19 
2 Rebane Kristel 27.07.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.46,55 
v.v. Andla Hanna 25.09.99 xPärnumaa xPärnu SK Altius 2.45,26 
 
TA (sünd 1998- 1999) 60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25) 
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. 10,18 
2 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,33 
3 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. KJK TIPP 10,56 
v.v. Siman Anete 02.03.99 xPärnumaa xPärnu SK Altius 9,22 
v.v. Israel Gerli 07.02.95 Keila linn  9,53 
 



 
TA (sünd 1998- 1999) kõrgushüpe 
1 Teska Annika 01.06.98 Saue v. xTallinna SS Kalev 1.65 
2 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn KJK TIPP 1.50 
3 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. 1.45 
3 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 1.45 
3 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. KJK TIPP 1.45 
6 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 1.45 
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.99 Saue linn  1.35 
 
TA (sünd 1998- 1999) kaugushüpe 
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. 4.99 
2 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 4.56 
3 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn KJK TIPP 4.54 
4 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 4.52 
5 Link Demi 16.04.99 Saue v. SS Marathon 4.38 
6 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. KJK TIPP 4.29 
7 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.05 
8 Atspol Viktoria 17.11.98 Rae v. SK Raesport 3.34 
v.v. Andla Hanna 25.09.99 xPärnumaa xPärnu SK Altius 4.98 
v.v. Siman Anete 02.03.99 xPärnumaa xPärnu SK Altius NM 
 
TA (sünd 1998- 1999) kuulitõuge 3 kg 
1 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. KJK TIPP 12.26 
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. 11.09 
3 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. KJK Kose 2000 10.40 
4 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 9.61 
5 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. xAudentese SK 9.27 
6 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 8.45 
7 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v.  8.40 
8 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümn. 7.94 
 
PA (sünd 1998 – 1999) 60 m jooks finaal 
1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn KJK TIPP 7,43 7,47 
2 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. KJK TIPP 7,53 7,54 
3 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 7,65 7,67 
4 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 7,75 7,82 
5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 7,77 
6 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa Gümn. 7,99 
7 Krik Cristofer 27.01.99 Rae v. Lagedi PK 8,00 
8 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,08 
9 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn KJK TIPP 8,17 
10 Pajus Joosep 15.11.98 Viimsi v. KJK Eha 8,22 
11 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue linn KJK TIPP 8,25 
12 Raid Mario 06.03.99 Rae v. SK Raesport 8,27 
13 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,32 
14 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,64 
- Haalen Gert 21.02.99 Raasiku v. Raasiku PK DQ 162 p 7 
 
PA (sünd 1998 – 1999) 300 m jooks 
1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn KJK TIPP 39,14 
2 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 41,69 
3 Haalen Gert 21.02.99 Raasiku v. Raasiku PK 41,84 
4 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v. Kuusalu SK 41,95 
5 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue linn KJK TIPP 43,87 
- Tõldsep Rene 03.06.99 Rae v. Lagedi PK DQ 163 p 3 
- Krik Cristofer 27.01.99 Rae v. Lagedi PK DQ 163 p 3 
 
 
 



PA (sünd 1998 – 1999) 800 m jooks 
1 Tõldsep Risto 03.06.99 Rae v. Lagedi PK 2.13,41 
2 Õun Helger 20.06.99 Saku v. xSK Leksi 44 2.22,05 
3 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.23,56 
4 Amer Siim Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümn. 2.31,98 
5 Härm Joseph Vincent 28.08.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.37,20 
v.v. Latsepov Leonid 22.03.98 xTallinn xNõmme KJK 2.05,96 
 
PA (sünd 1998 – 1999) 60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80) 
1 Sepp Sten Ander 02.01.98 Keila v. xAudentese SK 8,55 
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 9,06 
3 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,97 
4 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,64 
v.v. Ristimets Jakob 07.07.99 xPärnumaa xPärnu SK Altius 8,61 
 
PA (sünd 1998 – 1999) kaugushüpe 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 5.76 
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 5.65 
3 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 5.49 
4 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa Gümn. 5.05 
5 Räbin Kristjan 17.11.98 Raasiku v. Raasiku PK 5.00 
6 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.69 
 
PA (sünd 1998 – 1999) kõrgushüpe 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 1.75 
2 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.70 
3 Raid Mario 06.03.99 Rae v. SK Raesport 1.65 
4 Hermlin Martin 13.04.99 Saku v.  1.60 
5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 1.60 
6 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn KJK TIPP 1.55 
- Härm Joseph Vincent 28.08.99 Vasalemma v. Vasalemma PK NH 
 
PA (sünd 1998 – 1999) teivashüpe 
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 2.90 
2 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn KJK TIPP 2.80 
 
PA (sünd 1998 – 1999) kuulitõuge 5 kg 
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 14.86 
2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn KJK TIPP 13.26 
3 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 10.65 
4 Põld Rauno 16.01.99 Rae v. SK Raesport 10.41 
5 Peetersoo Gregory 13.09.99 Vasalemma v.  7.75 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) 60 m jooks finaal 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 8,51 8,47 
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 8,64 8,51 
3 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae v. Peetri Kool 8,48 8,53 
4 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae v. Peetri Kool 8,61 8,71 
5 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn KJK TIPP 8,86 
6 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 8,93 
7 Estra Liisbet 25.04.01 Kose v. KJK Kose 2000 9,02 
8 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 9,04 
9 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose v. Kose Gümn. 9,16 
10 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn KJK TIPP 9,17 
10 Kangro Elis-Ingel 23.02.01 Jõelähtme v. xSK Elite Sport 9,17 
12 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi v. KJK Eha 9,28 
13 Verpson Marianna 10.12.01 Anija v. Raasiku PK 9,34 
14 Vahe Loren 15.07.01 Viimsi v. xSK Elite Sport 9,45 
15 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Rae Spordikool 9,46 
16 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,56 



17 Sepp Carmen-Heleen 17.07.00 Saue v. Ääsmäe PK 9,64 
18 Brüsk Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 9,65 
19 Kalju Loreta 09.03.02 Keila linn Keila Kool 9,69 
20 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,82 
21 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Rae Spordikool 9,84 
22 Kaldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool 9,86 
22 Barndõk Ronja 17.05.01 Keila linn Keila Kool 9,86 
24 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,87 
25 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK 9,90 
26 Tammik Brita 07.07.01 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,94 
27 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 10,09 
28 Oja Getry 04.11.03 Rae v. Rae Spordikool 10,19 
29 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 10,31 
30 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 10,34 
31 Matsina Marie Helen 16.02.02 Saue linn KJK TIPP 10,35 
32 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 10,55 
33 Pang Anete Maarja 29.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,96 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) 300 m jooks 
1 Jõgisoo Grete Ly 30.10.00 Rae v. xSK Fortis 44,93 
2 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae v. Peetri Kool 47,23 
3 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae v. Peetri Kool 47,75 
4 Estra Liisbet 25.04.01 Kose v. KJK Kose 2000 49,22 
5 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn KJK TIPP 49,49 
6 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose v. Kose Gümn. 50,05 
7 Kangro Elis-Ingel 23.02.01 Jõelähtme v. xSK Elite Sport 51,28 
8 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 51,31 
9 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Rae Spordikool 51,55 
10 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Rae Spordikool 51,98 
11 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 53,15 
12 Sepp Carmen-Heleen 17.07.00 Saue v. Ääsmäe PK 53,45 
13 Oja Getry 04.11.03 Rae v. Rae Spordikool 56,65 
14 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 59,70 
15 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 1.01,73 
16 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 1.03,53 
- Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP DQ 163 p 3 
- Torsus Liisa 01.08.00 Rae v. Rae Spordikool DQ 163 p 3 
- Vahe Loren 15.07.01 Viimsi v. xSK Elite Sport DQ 163 p 3 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) 800 m jooks 
1 Atonen Liis Grete 20.05.01 Kiili v. xAudentese SK 2.36,02 
2 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose Gümn. 2.48,64 
3 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK 3.00,35 
4 Tamm Heli 11.01.01 Nissi v. Vasalemma PK 3.02,11 
5 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.03,84 
6 Kraam Maibrit 29.06.02 Keila linn Keila Kool 3.17,73 
7 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.19,08 
- Kaldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool DQ 163 p 3 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) 60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75) 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 9,72 
2 Siimumäe Leanne 24.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 9,79 
3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 10,21 
4 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 10,73 
5 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 11,28 
6 Estra Liisbet 25.04.01 Kose v. KJK Kose 2000 11,34 
7 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn KJK TIPP 11,52 
8 Kaldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool 11,93 
9 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose v. Kose Gümn. 12,18 
10 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 12,22 



 
11 Matsina Marie Helen 16.02.02 Saue linn KJK TIPP 12,50 
12 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 13,59 
- Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose Gümn. DNF 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) kõrgushüpe 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 1.70 
2 Siimumäe Leanne 24.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 1.70 
3 Murd Birgit 06.03.00 Rae v. Peetri Kool 1.50 
4 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 1.40 
5 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. KJK TIPP 1.40 
6 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Rae Spordikool 1.35 
7 Matsina Marie Helen 16.02.02 Saue linn KJK TIPP 1.30 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) kaugushüpe 
1 Siimumäe Leanne 24.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 5.20 
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 4.95 
3 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn KJK TIPP 4.82 
4 Torsus Liisa 01.08.00 Rae v. Rae Spordikool 4.31 
5 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. KJK TIPP 4.30 
6 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn KJK TIPP 4.21 
7 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi v. KJK Eha 4.07 
8 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Rae Spordikool 4.05 
9 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Rae Spordikool 3.90 
10 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 3.81 
11 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 3.74 
12 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Rae Spordikool 3.73 
13 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK 3.73 
14 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn KJK TIPP 3.72 
15 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 3.69 
16 Matsina Marie Helen 16.02.02 Saue linn KJK TIPP 3.71 
17 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 3.58 
18 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 3.49 
19 Kaljula Mia 02.07.02 Saku v.  3.44 
20 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 3.20 
21 Pang Anete Maarja 29.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 3.18 
22 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 3.06 
- Kalju Loreta 09.03.02 Keila linn Keila Kool NM 
- Oja Getry 04.11.03 Rae v. Rae Spordikool NM 
v.v. Veltmann Eneli 09.10.02 xTallinn xAudentese SK 4.31 
 
TB (sünd 2000 ja hiljem) kuulitõuge 3 kg 
1 Siimumäe Leanne 24.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 12.30 
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn KJK TIPP 10.52 
3 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi v. Turba Kool 9.36 
4 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 9.11 
5 Prede Valeria 08.11.01 Kose v. Kose Gümn. 8.50 
6 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 8.32 
7 Torsus Liisa 01.08.00 Rae v. Rae Spordikool 8.26 
8 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 7.82 
9 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 7.80 
10 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. KJK TIPP 7.62 
11 Tammik Brita 07.07.01 Vasalemma v. Vasalemma PK 7.27 
12 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn KJK TIPP 6.70 
13 Kamm Lizete Lara 18.03.02 Saue v. Ääsmäe PK 6.50 
14 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 6.23 
15 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 5.96 
 
 
 



 
PB (sünd 2000 ja hiljem) 60 m jooks finaal 
1 Anniste Kenert 10.03.00 Kose v. KJK Kose 2000 7,94 7,89 
2 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Rae Spordikool 8,13 8,11 
3 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn KJK TIPP 8,15 8,17 
4 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn KJK TIPP 8,30 8,33 
5 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn KJK TIPP 8,41 
6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn KJK TIPP 8,51 
7 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v.  8,61 
8 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Kuusalu SK 8,62 
9 Hein Kristjan 06.01.03 Keila v. KJK TIPP 8,68 
10 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport 8,69 
11 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,70 
12 Saluste Sander 07.05.00 Viimsi v. KJK Eha 8,86 
13 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 8,98 
14 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae v. Rae Spordikool 9,27 
15 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn KJK TIPP 9,34 
16 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn KJK TIPP 9,39 
17 Mägedik Vahur 14.12.00 Viimsi v. KJK Eha 9,56 
18 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 9,57 
19 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 9,75 
20 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 10,01 
21 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 10,02 
22 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 10,24 
23 Slizunov Danil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,52 
- Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK DQ 162 p 7 
v.v. Puškin Martin 21.01.00 xTallinn xAudentese SK 8,21 
v.v. Roio Uko 09.01.00 xTallinn xAudentese SK 8,85 
 
PB (sünd 2000 ja hiljem) 300 m jooks 
1 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Rae Spordikool 42,57 
2 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn KJK TIPP 44,30 
3 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v.  47,31 
4 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn KJK TIPP 49,41 
5 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn KJK TIPP 51,57 
6 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 55,69 
7 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 56,11 
8 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 58,17 
 
PB (sünd 2000 ja hiljem) 800 m jooks 
1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn KJK TIPP 2.12,22 
2 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 2.20,88 
3 Otlot Kristian 31.05.02 Rae v. Rae Spordikool 2.21,78 
4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.22,56 
5 Anniste Kenert 10.03.00 Kose v. KJK Kose 2000 2.37,74 
6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn KJK TIPP 2.39,18 
7 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 2.46,27 
8 Slizunov Danil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 3.08,69 
- Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK DQ 163 p 3 
- Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool DQ 163 p 3 
 
PB (sünd 2000 ja hiljem) 60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25) 
1 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,55 
2 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn KJK TIPP 9,58 
3 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn KJK TIPP 9,90 
4 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 12,69 
5 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 13,13 
- Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK DQ 162 p7 
 
 



 
PB (sünd 2000 ja hiljem) kõrgushüpe 
1 Karja Morten 30.10.00 Rae v. SK Raesport 1.65 
2 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Rae Spordikool 1.60 
3 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v. Peetri Kool 1.55 
4 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v.  1.45 
5 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn KJK TIPP 1.35 
6 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae v. Rae Spordikool 1.30 
6 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 1.30 
8 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 1.25 
 
PB (sünd 2000 ja hiljem) teivashüpe 
1 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.10 
2 Anniste Kenert 10.03.00 Kose v. KJK Kose 2000 2.90 
3 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Kuusalu SK 2.80 
4 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn KJK TIPP 2.70 
4 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 2.70 
6 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn KJK TIPP 2.60 
7 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK 2.40 
8 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn KJK TIPP 2.30 
 
PB (sünd 2000 ja hiljem) kaugushüpe 
1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Rae Spordikool 5.25 
2 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.23 
3 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 5.06 
4 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn KJK TIPP 4.78 
5 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.50 
6 Hein Kristjan 06.01.03 Keila v. KJK TIPP 4.13 
7 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn KJK TIPP 3.96 
8 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 4.28 
9 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Kuusalu SK 3.80 
10 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 3.62 
11 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn KJK TIPP 3.54 
12 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3.44 
13 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 3.34 
14 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 3.28 
15 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3.06 
- Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae v. Rae Spordikool NM 
- Slizunov Danil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK NM 
 
PB (sünd 2000 ja hiljem) kuulitõuge 4 kg 
1 Vain Robert 30.05.00 Rae v. Rae Spordikool 13.58 
2 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn KJK TIPP 10.47 
3 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Rae Spordikool 9.80 
4 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 9.41 
5 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn KJK TIPP 9.37 
6 Piir Kristo 13.03.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 9.02 
7 Keidla Kevin 08.05.01 Saue v. Ääsmäe PK 7.93 
v.v. Puškin Martin 21.01.00 xTallinn xAudentese SK 9,86 
v.v. Roio Uko 09.01.00 xTallinn xAudentese SK 9,19 
 
 
 
 
 Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) 
 Peasekretär: Rein Suppi 
 


